
 

 

 

 
Decreto n. 715 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: nomina segretario amministrativo  

  

 
 

pag.  1 di  2 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale  n. 157 del 
7.7.2012, in particolare l’art. 49, comma 16; 

VISTO il D.R. n. 653 del 31.07.2013 con cui il dott . Giacomo 
Signorile è stato chiamato a svolgere le funzioni d i 
Segretario Amministrativo presso il Centro 
Interuniversitario di Ricerca “ Seminario di Storia 
della Scienza ” ;  

VISTA la nota del 4.09.2013, a firma del prof. Pasq uale 
Guaragnella, Direttore del Centro di che trattasi, con 
cui ha chiesto, per “ l’adempimento di funzioni non 
derogabili e procedure in scadenza ” ,  che il dott. 
Francesco Perri, già Segretario Amministrativo del 
citato Centro, possa sostituire il dott. Signorile 
avendo lo stesso comunicato un’assenza per malattia ; 

VERIFICATO che il dott. Giacomo Signorile è assente  per malattia 
dal 28.08.2013 al 20.09.2013; 

RITENUTO di affidare al dott. Francesco Perri le fu nzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Centro in parol a, 
al fine di assicurare la funzionalità della struttu ra; 

AQUISITA per le vie brevi la disponibilità del dott . Perri; 

D E C R E T A  

A decorrere dal 4.09.2013 il dott. Francesco Perri è chiamato a 
svolgere le funzioni di Segretario Amministrativo p resso il Centro 
Interuniversitario di Ricerca “Seminario di Storia della Scienza ”  
fino al rientro in servizio del dott. Giacomo Signo rile. 
 
Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  dipartimento 
perché sia inserito nel fascicolo personale. 

 
 
Bari, lì 18.09.2013 

 
 

     F . TOIL  DIRETTORE 
GENERALE 

DOTT.  GAETANO PRUDENTE 
 
 
 
 
 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 


